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מ"ת 4743/05/18 – בארי מירזייב (עצור בפיקוח) נגד מדינת ישראל –
פמ"ד פלילי

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 4743-05-18 ישראל נ' מירזייב(עצור בפיקוח)
תיק חיצוני: 151770/2018

כבוד השופט נסר אבו טהה  בפני
בארי מירזייב (עצור בפיקוח) ע"י ב"כ ארז אבוהב המבקש

נגד
מדינת ישראל - פמ"ד פלילי המשיבה

החלטה

1.         זוהי בקשה לעיון חוזר במסגרתה עותר המבקש לעיין מחדש בדבר תנאי מעצרו במתכונת של אזוק
אלקטרוני באופן שתועתק כתובת המעצר באזוק אלקטרוני מפתח תקווה לבית הוריו בקריית גת רחוב

משעול הגלבוע 32, וכן הוספת הוריו של המבקש כמפקחים.

2.         נטען כי המבקש מצוי במעצר במתכונת של אזוק אלקטרוני במשך כשישה חודשים כאשר במהלך
המעצר כתובת  העתקת  כי  נטען  בנוסף  להתפרנס,  והמבקש  המפקחים  הערבים  מתקשים  זו  תקופה 
להוספת ומשפחתו. אשר  ילדיו  עם  יותר  רב  זמן  לבלות  גת תאפשר למבקש  לקריית  באזוק אלקטרוני 

הוריו של המבקש כמפקחים נטען כי אין התנגדות מצד המשיבה לבקשה זו.

המבחן. שירות  עמדת  נתבקשה  המבחן  שירות  של  מעצר  פיקוח  צו  תחת  נתון  והמבקש  הואיל           .3
מהתסקיר העדכני שהתקבל עולה כי המבקש משתתף בקבוצה טיפולית במסגרת שירות המבחן, הוא
וכן מוסר בדיקות אקראיות לאיתור סמים מהן עולה כי נמנע משימוש בסמים. מאידך, מגיע למפגשים 
הדבר ובהתנהגותו.  בדפוסיו  שינוי  לקדם  משמעותי  באופן  מתקשה  המבקש  כי  מתרשם  המבחן  שירות 
ולהעמיק להרחיב  קושי  תוך  ובצרכיו,  בעצמו  נוקשה  באופן  ממוקד  המבקש  של  בהיותו  מתבטא 
התבוננות אחר בחירותיו הבעייתיות, דפוסיו האימפולסיביים והתוקפניים, חלקיו השוליים ופורצי הגבולות

וכן אחריות למצבו.

עוד מסר שירות המבחן כי המבקש תיאר נסיגה בפניות המפקחים והיעדר יכולתם להמשיך ולפקח עליו בחלופה
בפתח תקווה. השירות התרשם כי פניית המבקש בנוגע להעתקת כתובת המעצר באזוק אלקטרוני מעידה, בין

היתר, על רצונו לשמור על התנאים המגבילים בהם נתון ולהימנע מקונפליקטים ומתחים עם המפקחים.

שירות המבחן שוחח עם המפקחים הנוכחיים ולהערכתו הם מתקשים למלא את משימת הפיקוח באופן הרמטי
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ורציף, מתמודדים עם קשיים נוכח נטל הפיקוח המתמשך במישור הכלכלי והזוגי והם מבקשים לסיים את משימת
הפיקוח בקרוב.

כי ערוכים דודו, האחרונים מסרו  ובן  גרושתו  הוריו,  נפגש עם מערך הפיקוח המוצע הכולל את  שירות המבחן 
עם רציף  בקשר  מצויים  הם  כי  התרשם  השירות  גת.  בקריית  המוצעת  בכתובת  המבקש  על  לפקח  ומוכנים 
את הבנתם  נוכח  בעיקר  לו  לסייע  רצון  מבטאים  מתמודד,  עמם  ובקשיים  בחייו  בנעשה  מעורבים  המבקש, 
מגבלות החלופה הקיימת והבעייתיות בקשר בין המבקש למפקחיו הנוכחיים. אשר לגרושתו של המבקש, שירות
המבחן מתרשם כי כיום, בחלוף הזמן, מבינה באופן מוחשי יותר את הסיכון בהתנהלותו של המבקש ויש בכוחה

כדי לבסס סמכות וגבולות כלפיו.

שמאפשר באופן  המבקש  מצד  בעייתיות  להישנות  בסיכון  הפחתה  חלה  כי  מתרשם  המבחן  שירות   - לסיכום 
לשקול בחיוב חזרתו לסביבת מגוריו הטבעית בקריית גת, באופן שעשוי להקל על קשייו הרגשיים, לצמצם את

הסיכון להפרת תנאים ולחזק את כוחותיו של המבקש לתפקוד יעיל ומותאם.

מדובר לא  וכי  עמם  כל קשר  מיצירת  ימנע  להערכתו המבקש  כי  מציין  המבחן  שירות  המנוח,  למשפחת  אשר 
בסכסוך או קונפליקט לא פתור שעלול להתלקח.

ולהורות על העתקת כתובת המעצר באזוק ב"כ המבקש עתר לאמץ את המלצות שירות המבחן           .4
שירות המבחן עליהם  והנימוקים שעמד  נוכח הטעמים  גת,  בקריית  הוריו של המבקש  לבית  אלקטרוני 
וכן להתרשמות שירות כי המשיבה אינה מתנגדת להוספת המפקחים המוצעים,  צוין  בתסקירו. בנוסף, 
וכן כי אין המבחן מהם. אשר לכתובת המוצעת נטען כי אין סכסוך קיים בין המבקש למשפחת המנוח 
קרבה גיאוגרפית בין מגורי משפחת המנוח לבין הכתובת המוצעת. אשר לשלב בו מצוי ההליך העיקרי
למבקש אשר   .2019 מאי  בחודש  להישמע  צפויה  ההגנה  ופרשת  העידו  התביעה  עדי  מרבית  כי  נטען 
נטען כי היה מצוי במעצר של ממש מאחורי סורג ובריח במשך כחמישה חודשים ו מצוי במעצר במתכונת
של אזוק אלקטרוני במשך כשבעה חודשים ויש לתת גם לכך משקל. עוד נטען כי יש להתחשב במצבם

ורצונם של המפקחים עצמם כפי שהדברים הובאו בתסקיר.

5.         ב"כ המבקשת מנגד, עתרה לדחות את המלצת שירות המבחן ולהותיר את המבקש במעצר במתכונת
מחזירה את המבקש כתובת המעצר  כך שהעתקת  בשל  זאת   . הנוכחית  בכתובת  אזוק אלקטרוני  של 
את חבריו  עם  יחד  המבקש  ביצע  בו  למקום  וכן  המנוח,  של  משפחתו  מתגוררת  בה  גת  קריית  לעיר 
המעשים כי  נטען  המבקש,  מן  הנשקפת  למסוכנות  אשר  האישום.  בכתב  לו  המיוחסות  העבירות 

עצמם. בעד  מדברים  לו  המיוחסים 

עיינתי וכן  הצדדים  ב"כ  לטיעוני  הקשבתי  המבקש,  של  בעניינו  קודמות  בהחלטות  שעיינתי  לאחר           .6
בתסקיר שירות המבחן העדכני וכן שקלתי את מכלול השיקולים הרלוונטיים, שוכנעתי שיש מקום לאמץ
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המשפטי, ההליך  בתקינות  או  כלשהוא  ציבורי  באינטרס  לפגוע  מבלי  וזאת  המבחן  שירות  המלצת  את 
וזאת גם מהטעמים והנימוקים שעמד עליהם שירות המבחן בהמלצתו, כמתואר לעיל.

7.         קובע להמשך דיון ולקבלת חוות דעת הממונה על הפיקוח האלקטרוני באם הכתובת ברחוב משעול
בשעה  29.4.2019 בתאריך  המוצעים,  המפקחים  את  לבחון  כדי  וכן  ישימה  גת  בקריית   32 הגלבוע 

.12:00

8.         עותק יישלח לפקא"ל ולב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ג ניסן תשע"ט, 18 אפריל 2019, בהעדר
הצדדים.
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